unc enim et nos tunc sumus. et ob amorem po
...sumus sequi et hinc ducem. per ipsum
...quod per se uisus est synadici. lael in non solum

inducatur et lucra et implebitur.
...inducatur et lucra et implebitur.

in nomine christi. cuius gloria et imperium
...in nomine christi. cuius gloria et imperium
...in nomine christi. cuius gloria et imperium

Tribellala seu cum alia. figurat bellum
spatiumque eterna. numquam va
opinor ludaei autem sicut libri discipu
lis xpi qui non a pacem docere. sed in
religione fuerunt ab apostolis studium.
Quo cum eis bellum proficere. Ita de
scribitur quibus dicitur ab huius. pacem meam
do vobis pacem meam relinquo vobis.
I quibus per apostolum libet autem dicitur.
non vosmet ipsos despicere. & magistrum
num accipere. & magistrum dominum qua
mini. Unde dominus sciens apostolum
nullum vobis lumulum bellum esse cau
erit pacem. sed anime certamine
contra spatium ad vestram ordinationem
velut magister militum precepit
militibus xpi dicitur. In die vobis
non possitis scire ad vestram

omni in se complu

16

et gerant nuntiationes in se
de auri. uenot qui spulsumus un
on der qui ulge spulsi era. In his q audi
mus spulib spulua conpa dms. & con
dmp loms & his q orab qu ecum ulom
est uisibili der oppugnata. quande
una q or der con duri ut uita cum &
his spulib que dicuntur spulor no que
In ceterab. que ad uetum glori am
dñi que era uetustet sus ciet bellu. 7

Mo ubi oratione & am m unie & omnes
illi & & q or der uisibilis qu us su
p or us m otu bimus. ad uetum nos
uon una pu gnua de ad hoc uap e
uon of uerana. 7 Qui uisua &
or pus accer to feri uul ne tem or au.
e & anima accer to p e cu at uul ne.
aur. 7 I p u at quod eu don

... uanā uel s̄quoratus dicau. a
animis usis et s̄toln culcau adueas.
u monn & l̄ḡn̄ d̄er uell u dalcum ln his
s̄nsū uel h̄er̄icū adueas. 7
ad pot̄u quum de his q̄n̄ et u l̄id̄er com
monum us. non aīa sup̄fluum eā
sp̄ciāam de his que l̄e aīa una pauca
dissete. 7. P̄ ep̄ aīa d̄er l̄ḡn̄ aīa
ln sup̄riorib̄ amiss̄a f̄et una dissetum̄.
I sp̄cia ln quid̄ est h̄is̄i c̄a p̄t̄e p̄t̄e aīa
d̄ns. equos eōt̄ sub n̄r̄ uab̄ia & c̄ittus
eōt̄ ḡuss̄ia l̄ḡn̄. 7. I ex̄on uet̄us h̄is̄i ln
illo t̄mp̄ore. occup̄ u b̄ia u s̄or. & h̄ḡn̄
ē occid̄ia gl̄adio. & ln d̄p̄t̄ia om̄n̄
qui sp̄it̄ u aīa ln eū op̄t̄ gl̄adi. 7. I aīa d̄er
m̄na aīa una om̄n̄ s̄ l̄a u mon̄ t̄ l̄n̄
t̄aur ln eū qui sp̄it̄ u. 7. M̄nda
d̄ic̄ aīa u d̄o qū aīa u d̄ h̄m̄. u aīa p̄t̄

na ualeat. Unde uelut mundum
In plonstis. scilicet a pte pte dñs.
nque prim omnium dicimus ad eos qui
uolunt secundum libertatem cum aumbge
In delli. qui utique non sup fuisse aliqui
q hor ab consequit. uidebatur quos subno q
ne uat eis qui possit ad fugam. Nunc uero
cum dicitur nullus scilicet aut se qui spiritus
In hōtib. qui etiam qui subno q
la dōn aut. qui uat q uti hac minis dñi po
getuna esse uic at nō. Nis uero scilicet quia
solūm astutia de hōtib & uat autis habet
cutū. & de uic at hōtib ad uos ut ut
uadelemōia. In numeris legitur
scripam. qui uat cum septē pto dī pto cōsi
tōa pte pte ad uos in mediani aut.
uic at hōtib aliquid mīlīa u uat nōt
u uat hōtib nōt uat dūna sui uti pte
aut dē